
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let existence!

                                            Vážení partneři,
dovolte, abychom vás pozdravili z kanceláře v Úpici.
V pondělí 21. 3. 2022 to bylo přesně 15 let, kdy oficiálně vznikla naše organizace MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.
Rádi bychom si s vámi toto půlkulaté výročí připomněli a taky trochu os

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                        [image: Naše MAS slaví 15 let existence!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let existence!

                                            Vážení partneři,
dovolte, abychom vás pozdravili z kanceláře v Úpici.
V pondělí 21. 3. 2022 to bylo přesně 15 let, kdy oficiálně vznikla naše organizace MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.
Rádi bychom si s vámi toto půlkulaté výročí připomněli a taky trochu os

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: 5. Markoušovické rubání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jóga v Radvanicích

                                            Začínáme v úterý 28. 11. 2023. 
Těší se na vás cvičitelka Jitka Baladová.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                        [image: Jóga v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jóga v Radvanicích

                                            Začínáme v úterý 28. 11. 2023. 
Těší se na vás cvičitelka Jitka Baladová.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                        [image: Nové podmínky – dotační program NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Memoriál Ivany Valnohové

                                            Akce se uskuteční v sobotu 20. 4. 2024 od 9 hodin na fotbalovém hřišti v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Memoriál Ivany Valnohové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Memoriál Ivany Valnohové

                                            Akce se uskuteční v sobotu 20. 4. 2024 od 9 hodin na fotbalovém hřišti v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Sousedské setkání ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Ivety Jonové

                                            Nevšední kulturní akce se uskuteční v neděli 4. prosince 2022 od 16 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 
 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert Ivety Jonové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Ivety Jonové

                                            Nevšední kulturní akce se uskuteční v neděli 4. prosince 2022 od 16 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 
 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                        [image: Startuje program Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                        [image: Babička roku 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS zřídila transparentní účet pro pomoc Ukrajině!

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zřídila transparentní účet pro efektivní pomoc Ukrajině. Číslo účtu je 380381385/0600, stav financí na tomto účtu můžete sledovat ZDE.Finance použijeme primárně na zdravotnický materiál po dohodě s Regionálním u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




